令和 3年 1月 27日

弓士各位

                           穂高弓道会

穂高神社奉射祭奉納弓道大会の中止について

毎年 3月 17日に開催しております「穂高神社奉射祭奉納弓

道大会」につきまして、新型コロナウィルス感染防止、およ

び穂高神社の意向により残念ではありますが昨年に引き続

き本年も中止させていただくことといたしました。

大会への参加を楽しみにされていた皆様には大変申し訳あ

りませんが、ご理解をいただきますとともに、弓友の方への

周知につきましてもよろしくお願い申し上げます。

来年度のご参加をこころよりお待ちしております。